به نوشته بیرونیزو، علی‌اف با تکرار ادعای «تروریستی» بودن حمله مسلحانه به

«شرق» راه‌افتادن دوباره بحث موهوم زنگزور و اشتباه راهبردی آذربایجان مبنی بر تضعیف ایران بعد از اتفاقات دمشق را واکاوی می‌کند

خطای باکو

سفارت آذربایجان در تهران در تاریخ ۲۷ ژانویه ۲۰۲۳ (هفتم بهمن ۱۴۰۱) مدعی شد این حمله از قبل «برنامه‌ریزی‌شده» بود. این در حالی است که مقام‌های وقت دولت ایران اعلام کردند این تیراندازی با اهداف شخصی صورت گرفته است. لازم‌به ذکر است که رئیس‌جمهور آذربایجان با اشاره به سخنان تند یک مداح ایرانی علیه او و رئیس‌جمهور ترکیه مدعی شد «احساس بیشمائی در بیانیه وزارت امور خارجه ایران کافی نیست» و به ادعای او، «تهران باید از باکو عذرخواهی کند».